
VALITUSOSOITUS 
 

Tähän päätökseen haetaan muutosta valituksella. 
 

Valitusaika 
 

Kuntavaalien tuloksen vahvistamista koskeviin päätöksiin voidaan tehdä valitus 
hallinto-oikeudelle 14 päivän kuluessa siitä, kun vaalien tulos on julkaistu. 

 
Valitusoikeus 

 
Seuraavat tahot voivat tehdä valituksen kuntavaaleissa sillä perusteella, että 
kunnan keskusvaalilautakunnan päätös on lainvastainen: 
 
se, jonka etua tai oikeutta päätös loukkaa, 
jokainen ehdokas sekä 
jokainen vaaleihin osallistunut puolue tai yhteislista 
 
Lisäksi seuraavat tahot voivat tehdä valituksen sillä perusteella, että vaalit on 
toimitettu virheellisessä järjestyksessä: 
 
jokainen kunnassa äänioikeutettu 
kunnan jäsen 
 

Valitusviranomainen 
 

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. 
 
Osoite ja postiosoite: 
Hämeenlinnan hallinto-oikeus 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
Puhelinnumero: 029 56 42200 
Faksinumero: 029 56 42269 
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
 
 

Valituksen muoto ja sisältö 
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
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Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa 
käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on 
joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.  
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat 
yhteystiedot. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä 
asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on 
tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
Valitukseen on liitettävä: 
 
- päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys 
valitusajan 
alkamisesta 
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 
 

Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksua sen 
mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
 
Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 260 
euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä 
asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu 
maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 
 

Pöytäkirja  
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Joutsan kunnan 
kirjaamosta. 
 
Postiosoite: Joutsan kunnan kirjaamo, PL 20, 19650 Joutsa 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@joutsa.fi 
Puhelinnumero: 040 0454 044 (vaihde) 

 


